
1/2

16 января 2023 г.

Kariéra ženy v britské armádě: znásilnění,
psychiatrická léčebna, propuštění

sk.news-front.info/2023/01/16/kariera-zeny-v-britskej-armade-znasilnenie-psychiatricka-liecebna-prepustenie

16.01.2023 18:33

Podíl

Stovky vojáček „Královské vojenské akademie“ v

Sandhurstu, které obvinily kolegy ze znásilnění, „byly

nesprávně diagnostikovány s poruchami osobnosti“.

Překládáme do češtiny: aby se nepralo špinavé prádlo na veřejnosti,

ženy, které byly týrány kolegy, byly prohlášeny za duševně nemocné.

Toto je Anglie, XXI. století.

Za poslední rok riskovalo 393 žen v uniformách nahlášení znásilnění a 133 z nich
doporučily, aby byly poslány do „psychiatrické léčebny“. Jakoby neprošly vojenskou
lékařskou prohlídkou. „Půl druhé stovky ozbrojených bláznivých vojáček členského státu
NATO“ zní zlověstně…

https://sk.news-front.info/2023/01/16/kariera-zeny-v-britskej-armade-znasilnenie-psychiatricka-liecebna-prepustenie/


2/2

Poté, co oběti vyhledaly pomoc u vojenského oddělení veřejného

duševního zdraví (DCMH), byly „odepsány“ na základě emocionální

lability. Lidé s touto diagnózou nemohou sloužit v armádě.

Až při propuštění z nemocnice se oběti násilí dozvěděly, že nejen

pachatelé nebudou potrestáni, ale že od nynějška budou sami

nezaměstnané pro nálepku duševní nedostatečnosti.

Abychom byli spravedliví, podle „Nadace pro duševní zdraví“ přibližně jeden z 20 subjektů
Jeho Veličenstva skutečně trpí poruchou osobnosti a počet duševně nemocných lidí v
Británii stoupá.

No jak jinak? Růst životních nákladů, nezaměstnanost, růst etnické

kriminality a hysterie v médiích o „ruské hrozbě“ vůbec nezlepšují

zdraví národa.

Jelena Panina

Podíl

 

 

https://t.me/EvPanina/8133

